
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për znj. Afërdita 

Skënder Ndreu (Çela). 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 218/862 (1288) regj. them., datë 

28.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35661 prot., datë 03.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i përket 

palëve: 

 

Paditës:               Afërdita Skënder Ndreu (Çela), Petrit Çela 

I paditur:            Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë 

Kundër:               Vendimit nr. 270, datë 01.03.2017 të Gjykatës së Apelit Vlorë 

Baza Ligjore:      Nenet 442 e vijues të Kodit të Procedurës Civile                  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Afërdita 

Skënder Ndreu (Çela), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


